关于 2025 年“三好”研究生、优秀研究生干部、
2026 届优秀毕业研究生评选结果的公示

根据《兰州财经大学研究生评优管理办法》（兰财大校发

〔2025〕78 号）和《关于评选 2025 年三好研究生、优秀研究生

干部及 2026 届优秀毕业研究生的通知》（兰财大研院字（2025）

25号）文件要求，经个人申请，学院研评审，11月 10日学院党

政联席会议审议并通过，具体名单如下。

一、“三好”研究生拟推荐名单（12人）

博士研究生：赵甜甜  吴宇

硕士研究生：檀 晶  钟 灵  李雪雪  文彩宇  尹家栋

杨佳宁  王 萱  刘雨婷  张国宏  蔡红丽

二、优秀研究生干部拟推荐名单（7人）

何嘉欣  景 越  唐紫涵  唐 浩  焦成毅  张星辰 段林朋

三、优秀毕业研究生拟推荐名单（1 2 人）

文彩宇   康婧钰   景 越  尹家栋   千 骄  张晓雅

唐紫涵   段珂馨   钟 灵  檀 晶  李雪雪   赵晓雯

现予以公示，如有异议，请在公示期内通过电话、邮件、面

谈等形式向学院研究生管理办公室反映。

公示时间：2025 年 11 月 11 日—11 月 13 日，共 3天

联系人：宣老师

- 2 -

电 话：0931-4683853

邮 箱：152086236@qq.com

                                统计与数据科学学院

                                 2025 年 11 月 11 日